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SPECIFICATIONS

Kartonki: 25/100
Tunnus: P054P-113-V
EAN: 5060520954783
Size: mm
Weight: 429 g

Recommended price

799 SEK

5-in-1 jalusta-asennot
Sotilasluokan suojaus
Suunniteltu iPad Air 10.9:lle (2020)
Sertifioitu tappamaan 99,9 % bakteereista.

 

Jos olet sellainen henkilö, joka haluaa äärimmäisen mielenrauhan iPadille ja Apple Pencilille, Origami
Pencil Shield -kotelomme on sinua varten.

Tässä kotelossa on kaikki samat 5-in-1-jalusta-asennot ja toiminnot kuin alkuperäisessä
myydyimmässä mallissamme, ja se on erittäin kestävä pudotussuojakuori, suojaava magneettinen
etukansi ja sisäinen Apple Pencil 2 / Logitech Crayon -säilytyslokero, joka ei ainoastaan suojaa Apple
Pencil 2 -kynääsi, vaan mahdollistaa myös sen synkronoinnin ja lataamisen kotelossa.

Origami Pencil Shield on sertifioitu Military Standard (MIL-STD-810G) - vahvin testisertifiointi, jonka
kotelo voi saada. Se on itsenäisesti testattu 26 kertaa pudottamalla betonipinnalle yli 1,2 metrin (4 ft)
korkeudelta (oikea iPad sisällä) ja se on selvinnyt vahingoittumattomana. Sen lisäksi, että kotelo tarjoaa
laitteellesi mahtavan suojan.

Kotelo on myös valmistettu käyttämällä uutta mukautettua valikoimaamme 100 % sertifioituja
antimikrobisia/antibakteerisia materiaaleja, jotka auttavat sinua suojaamaan. Ne on luotu lisäämällä
antimikrobinen/antibakteerinen aine materiaaleihin niiden alkulähteellä, jotta ne eivät koskaan
pyyhkiydy pois tai menetä tehoaan ja pysyvät sertifioituina tappamaan 99,9 % bakteereista kotelossa
riippumattoman laboratoriotestin aikana kotelon käyttöiän ajan.

Kotelossa on yhteensä 5 erilaista jalustaa iPadille:

2 asentoa kirjoittamista ja katselua varten (sama kuin Applen Smart cover);
2 taittuvaa lisäasentoa, jotka luovat vakaan leveän alustan (täydellinen Netflixin katseluun
sängyssä tai pehmeillä/epävakaalla alustalla);
Lisäksi 1 pystyasento (täydellinen FaceTime- ja videopuheluihin).

Se mahdollistaa myös täyden pääsyn Touch ID:hen, kameran suojauksen, täyden pääsyn kevyeen
lataukseen, pyyhkimällä puhdistettavan pinnan ja automaattisen lepotila-herätystoiminnon, joka
pidentää akun kestoa jopa 20 %.

Suunniteltu iPad 10,9" 10. sukupolvelle (2022).
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